



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Muhasebe ve Vaka Uygulamaları	İSL368	6	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Bu dersin amacı, öğrencilerin edindikleri teorik bilgiyi gerçek hayattan alınmış ve örnek olay haline getirilmiş problemler aracılığıyla pekiştirmesini ve çözüm geliştirebilmesini sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Bu dersin içeriğini, mali risk ve işletmelere etkileri, türev ürünlere ilişkin standart ve uygulamalar, hedge muhasebesi, spekülasyon muhasebesi, muhasebeleştirme ilkeleri, işletmelerde maliyet ve yönetim muhasebesi, muhasebe denetimi, finansal tablo analizi gibi konularla ilgili uygulamaları oluşturmaktadır.				
Ders Kaynakları	Prof. Dr. Yılmaz BENLİĞİRAY, "Uzmanlık Muhasebeleri", Gazi Kitabevi, Ankara., Muhasebe alanında yazılmış ilgili kaynaklar.				

Hafta	Konu
1	Muhasebe Bilgi Sistemi
2	Finansal Raporları Okuma -Kavramsal Çerçeve
3	Finansal Raporları Okuma-Bilanço
4	Finansal Raporları Okuma-Kar Zarar Tablosu
5	Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları
6	Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları
7	Ara Sınav
8	Bağımsız denetim süreci-1
9	Bağımsız denetim süreci-2
10	İç kontrol sistemi-1
11	İç kontrol sistemi-2
12	Sürdürülebilirlik raporu
13	Entegre Raporlama
14	Muhasebe ve Endüstri 4.0

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Gözlem/durumları işleme, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma	Saha / Arazi Çalışması	3	4
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	2	6
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	3	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	7
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Kısa Sınav 1		2	1
Kısa Sınav 2		2	1
Final		2	1
Uygulama 1		3	1
Ödev (Sunum)		1	1
Ders İş Yüğü:		280	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		10,98	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Finansal ve Finansal olmayan Raporlar arasındaki farkı ayırt eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Vaka analizi yapabilme kabiliyeti kazanır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Araştırma yapma becerisi kazanır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ekip çalışması kabiliyeti gelişir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/315074>